SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-TTYT Cao Lộc, ngày 22 tháng 04 năm 2024
V/v cung cấp báo giá vi chất sắt lần

2 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

 Ngày 12/4/2024 Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc đã có Thư mời về việc cung cấp

báo giá vi chất sắt thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia đến nay không có đơn vị,

nhà thầu tham gia chào giá. Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc không có căn cứ để xây

dựng Dự toán và kế hoạch. Nay đơn vị tiếp tục kính mời các đơn vị có đủ năng lực thực

hiện cung cấp báo giá vi chất sắt lần 2 năm 2024 gửi bản báo giá để đơn vị tham khảo

xây dựng dự toán và kế hoạch mua sắm.

Phạm vi cung cấp:

Hàng hóa phải đáp ứng các yêu cầu về kỹ thuật theo Quyết định số 3452/QĐ-

BYT ngày 06/09/2023 của Bộ Y tế. Nhà thầu chào các danh mục, số lượng hàng hóa

được nêu trong danh mục phạm vi cung cấp này và các tài liệu chứng minh nguồn

gốc hàng hóa rõ ràng.

Thư chào giá.

Thời gian thực hiện: Quý II năm 2024.

Việc nộp báo giá có thể thực hiện theo hình thức gửi trực tiếp, qua đường bưu

điện, thư điện tử (email: Dclsytecaoloc@gmail.com) hoặc bằng Fax. Chậm nhất lúc

16h ngày 10/5/2024.

Nơi nhận báo giá đề xuất: Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc khối 6 thị trấn Cao

Lộc, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn. Điện thoại: 02053.862.995.

       Vậy trân trọng kính mời các quý công ty./.

Nơi nhận:

- Website đơn vị:
- Lãnh đạo TTYT;

        - Lưu: HSĐT, VT.

GIÁM ĐỐC

Chu Đình Quế

PHỤ LỤC

(kèm theo Thư mời số       / TM-TTYT, ngày 22/04/2024 của Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc)

CUNG CẤP BÁO GIÁ VI CHẤT SẮT CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU

QUỐC GIA

TT Tên Hàng

Hóa

Thông số kỹ thuật Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1 Vi chất sắt

(30mg)

Thành phần: 60mg sắt nguyên tố tương

đương 180mg sắt fumarate, 300mg sắt

sulfate heptahydrate hoặc 105 mg sắt

gluconate

Viên 33.420

Tổng cộng 01 khoản

		2024-04-23T09:34:26+0700

		2024-04-23T09:44:07+0700

		2024-04-23T09:44:07+0700